АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От  27 ноября  2018 года 	 №  217

пгг. Колпна

Об  утверждении  изменений  в  Устав
муниципального 	 бюджетного
общеобразовательного 	учреждения
«Колпнянский  лицей»

В  целях  приведения  Устава  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения 	«Колпнянский  лицей» в  соответствие  с
требованиями  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации, Федерального  закона
Российской  Федёрации  от  29 декабря  2012 года  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации», в  соответствии  с  постановлением  администрации
Колпнянского  района  Орловской  области  от  « 27 » ноября  2018 года  №  914 «О
согласовании  изменений  в  Устав  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Колпнянский  лицей»»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  изменения  . в  Устав  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Колпнянский  лицей» (прилагается ).

Директору  муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Колпнянский  лицей» (Н.Ф. Селина) обеспечить  организацию  государственной
регистрации  изменений  в  Устав  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения 	«Колпнянский  лицей» в  соответствии  с
Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  8 августа  2001 года  №  1 29-ФЗ  «О
государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей ».

Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста  отдела  образования  администрации  Колпнянского  района  Губанову
Е.С.

jнског-о  г\ ~рое Ания  qу
о ~оРц,он q 444

Начальник  отуо
янсКии ~

s5
КОЛ~N 	Фу

:сш= 	ОТgЕА
о  ~д

С. приказом  ознакд,.у   	Г/ Н. Ф. Селина
i оо г 	Е.С. Губанова

Н.В. Серёгина

	00000001